PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2014 года № 376-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НА 2014 ГОД
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
НА 2013-2015 ГОДЫ»
В целях обеспечения взаимодействия территориальных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Шелеховского района по вопросам обеспечения муниципальных образовательных организаций развитой социальной инфраструктурой в рамках ведомственной целевой программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2013 № 2376-па, руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план на 2014 год по реализации ведомственной целевой программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2013 № 2376-па (приложение).
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района

М.Н. Модин
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации Шелеховского муниципального района
от 21.03. 2014 г. № 376-па
План на 2014 год

по  реализации ведомственной целевой программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2013 № 2376-па
	 № п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия Программы

	Плановый срок исполнения мероприятия Программы (месяц, квартал)
	Источник финансирования (ФБ, ОБ, МБ, ВИ)
	Объем финансирования, предусмотренный на 2014 год, тыс. руб.
	Муниципальные образовательные организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Цель. Создание  социальной  и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района в соответствии с современными требованиями

	Задача 1. Проектирование, реконструкция, текущий и капитальный ремонт в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района

	1.
	Мероприятие 1.
Выборочный капитальный ремонт здания МБОУ ШР «Гимназия»,  по адресу: г.Шелехов, квартал 7, дом 3 (замена оконных и дверных блоков, ремонт полов, кровли, фасада, отмостки)
	1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	МБ
	-

-

565,1
-
	-

-

Гимназия

-

	2.
	Мероприятие 4.
Капитальный ремонт бассейна в здании МКОУ «НШДС № 4 «Журавлик», по адресу: г.Шелехов, квартал 1,дом 3
	1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	МБ
	-
612,4
-

-
	-

НШДС 4

-

-

	Итого по Программе

	МБ
	1177,5

	федеральный бюджет (ФБ)

	-

	областной бюджет (ОБ)

	-

	местные бюджеты (МБ)

	1177,5

	внебюджетные средства (ВС)

	-

	Справочно: капитальные расходы

	1177,5

Принятые сокращения:

Гимназия - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Гимназия»;
НШДС 4 – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Начальная школа - детский сад № 4».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                                                                                        Т.Л. Чернявская